RELAGCAO DE AEROPORTOS BRASILEIROS

DF
GO
MS
MS
MS
MT
AM
AM
AP
PA
RR
CE
MA
Pl
CE
MA
Pl
PE
AL
PE
PB
RN
BA
BA
SE
MG
MG
ES
RJ
RJ
SP
SP
SP
SP
PR
PR
PR
SC
SC
SC
RS

Brasilia
Goiania
Campo grande
Corumba
Ponta Pora
Varzea Grande
Manaus
Tabatinga
Macapa

Belém

Boa Vista
Fortaleza

Sao Luis
Teresina
Fortaleza

Sao Luis
Teresina
Recife

Maceié
Petrolina
Bayeux

Sao Gongalo do Amarante
Porto Seguro
Salvador
Aracaju

Lagoa Santa
Goiana

Vitéria

Cabo Frio

Rio de Janeiro
Campinas
Guarulhos

Sao José dos Campos
Sao Carlos
Foz do Iguagu
Londrina

Séao José dos Pinhais
Florianopolis
Joinville
Navegantes

Porto Alegre

ALF/A. I. de Brasilia
DRF/Goiania
DRF/Campo Grande
IRF/Corumba
IRF/Ponta Pora
DRF/Cuiaba

ALF/A. |. de Manaus
ALF/Manaus
DRF/Macapa

ALF/A. |. de Belém
DRF/Boa Vista

ALF/A. |. de Fortaleza
ALF/Porto de Séo Luis
DRF/Teresina

ALF/A. |. de Fortaleza
ALF/Porto de Séo Luis
DRF/Teresina

ALF/A. |. de Recife
DRF/Maceié
IRF/Petrolina
IRF/Cabedelo
IRF/Parnamirim
IRF/Porto Seguro
ALF/A. |. de Salvador
DRF/Aracaju

IRF/Belo Horizonte
DRF/Juiz de Fora
ALF/Porto de Vitéria
DRF/Niterdi

ALF/A. |. do Rio de Janeiro
ALF/A. |. de Viracopos
ALF/A. |. de Sao Paulo
DRF/Sé&o José dos Campos
DRF Araraquara
DRF/Foz do Iguagu
DRF/Londrina
IRF/Curitiba
IRF/Florianépolis
DRF/Joinville
ALF/Porto de Itajai
ALF/A. |. de Porto Alegre

1.91.11.01-0
1.20.12.01-7
1.50.11.01-1
1.93.11.01-0
1.94.11.01-4
1.40.11.01-8
2.94.11.01-7
2.95.11.01-1
2.40.11.01-0
2.97.11.01-0
2.60.11.01-8
3.92.11.01-0
3.93.11.01-5
3.30.12.01-6
3.92.11.01-0
3.93.11.01-5
3.30.12.01-6
4.92.11.01-3
4.50.11.01-0
4.15.11.01-8
4.40.12.01-2
4.10.11.02-3
5.52.11.01-1
5.93.11.01-0
5.10.11.01-8
6.91.11.01-4
6.35.12.02-5
7.95.11.01-5
7.20.11.01-7
7.91.11.01-7
8.92.11.01-4
8.91.11.01-0
8.80.11.01-1
8.11.11.01-0
9.50.11.01-3
9.15.12.01-8
9.99.11.01-9
9.95.11.01-0
9.70.12.01-7
9.10.11.01-9
0.91.11.01-8

INFRAMERICA — Concessionaria do Aeroporto de Brasilia
INFRAERO - Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuaria
INFRAERO - Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuaria
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Fraport Brasil S/A
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INFRAERO - Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuaria
INFRAMERICA - Concessionaria do Aeroporto de Sdo Gongalo do Amarante
SINART - Sociedade Nacional de Apoio Rodoviario e Turistico
CASSA - Concessionaria do Aeroporto de Salvador S/A
INFRAERO - Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuaria
Concessionaria do Aeroporto Internacional de Confins S/A

SPE — Concessionaria do Aeroporto da Zona da Mata S/A
INFRAERO - Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuaria
Costa do Sol Operadora Aeroportuaria S.A.

Concessionaria Aeroporto Internacional Rio

Aeroportos Brasil — Viracopos S/A

Concessionaria do Aeroporto Internacional de Guarulhos S/2
INFRAERO - Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuaria
Departamento Aeroviario do Estado de Sao Paulo

INFRAERO - Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuaria
INFRAERO - Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuaria
INFRAERO - Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuaria
Concessionaria Aeroporto Internacional de Florianépolis.S/A
INFRAERO - Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuaria
INFRAERO - Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuaria

INFRAERO - Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuaria




